
                                               Číslo objednávky: 2021/EO0/05/000166
                                                                                                                Celkový počet listů: 2

                                                                                                                   Počet příloh: 1
Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Vojenská lázeňská léčebna Teplice (lze použít zkratku „VLL Teplice“)
Svatopluka Čecha 2
415 01 Teplice

Zpracovatel objednávky: 
Tel./email: 
Osoba odpovědná za převzetí dodávky: 
Tel./email: 

Dodavatel:
Název dodavatele: Megabyte, s.r.o.
Sídlo dodavatele: Na Spravedlnosti 1469/1 415 01 Teplice
Kontaktní osoba:
Tel./email: e-mail: 
IČ: 25419102
DIČ: CZ25419102

Věc: OBJEDNÁVKA na nákup náplní do tiskáren

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6 a §
27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
objednáváme u Vás dodávku náplní do tiskáren:

1) Předmět objednávky:
Dodávka bude dodána v celku, nikoliv po částech, a to přesně podle popisu ve specifikaci
objednávky, která je nedílnou součástí této objednávky.
Náplně do tiskáren budou originální od výrobce.

Označení dodávky Počet
ks

Cena
celkem

bez DPH
 (v Kč)

Sazba
DPH
(v %)

Cena
celkem
vč.DPH
(v Kč)

Sada náplní do tiskáren dle specifikace sada 81213 17055 98268

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách. Cena celkem vč. DPH bude uvedena včetně případného
haléřového vyrovnání.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:
Nakupované zboží bude dodáno na adresu: Vojenská lázeňská léčebna Teplice, Svatopluka
Čecha 2, 41501 Teplice.

3) Platební, fakturační a daňové podmínky:
Cena zboží bude objednatelem uhrazena po jeho dodání na základě faktury vystavené dodavatelem.
Faktura musí splňovat všechny podmínky stanovené v § 26 a násl., zákona č.235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty. V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude vrácena
dodavateli k přepracování. Splatnost faktury činí min. 14 dnů ode dne dodání.



Na vystavené faktuře bude tato adresa objednatele:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (lze použít zkratku „VLRZ“)
Magnitogorská 12
101 00 Praha 10

Vojenská lázeňská léčebna Teplice (lze použít zkratku „VLL Teplice“)
Svatopluka Čecha 2
415 01 Teplice

(Pokud nebude adresa odběratele uvedena dle uvedeného 1vzoru, bude tato faktura vrácena k přepracování.
Tato doba se nebude započítávat do splatnosti faktury).

4) Doba plnění:
Dodání zboží bude provedeno nejdéle do 31. března. 2021

5) Záruční podmínky:
Dodavatel poskytuje objednateli záruku na předmět objednávky v trvání 24 měsíců, počínaje dnem
splnění závazku, a po tuto dobu garantuje jeho obvyklou funkčnost.

6) Smluvní pokuty:
Za nesplnění termínu/doby plnění dle čl. 4) se dodavatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,3 % z celkové ceny předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.
Povinnost zaplatit smluvní pokutu je dána bez ohledu na zavinění dodavatele. Tím není dotčeno
právo objednatele na náhradu škody.

7) Ostatní ujednání:
Fakturu zasílejte buď elektronicky na adresu: nebo písemně na: Vojenská
lázeňská léčebna Teplice, Svatopluka Čecha 2, 415 01 Teplice. Číslo objednávky vždy uveďte ve
faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané nebo zákonné
náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové faktury, přičemž jejím
doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.
Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.
Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Teplicích dne: 8. 3. 2021 Dne: 2. 3. 2021

Za objednatele: Za dodavatele:
Ředitel VLL Teplice
Ing. Zdeněk Zbořil, Ph.D.

Jednatel Megabyte, s.r.o.
Bc. Martin Veselý

……………………………………………..
Razítko a podpis

…………………………………………
Razítko a podpis

 Odpovědná osoba: jméno, příjmení a podpis



Příloha č. 1 k objednávce

Specifikace k nákupu náplní do tiskáren

Název tiskárny TONER
JEDNOTKOVÁ
CENA

NÁKUP
KS CENA CELKEM

Tiskárna HP LaserJet 1300 HP 13 A Q2613A černý 2 195 Kč 1 2 195 Kč
Tiskárna HP LaserJet M402dne HP 26X CF-226X černý 4 090 Kč 2 8 180 Kč
Tiskárna HP LaserJet M402dne HP 26A CF-226A černý 2 353 Kč 1 2 353 Kč

Tiskárna OKI C 610
OKI 44315306-C610M
magenta (purpur) 3 905 Kč 1 3 905 Kč

Tiskárna HP LJ Pro M1212nf HP 85A CE-285A černý 1 490 Kč 1 1 490 Kč
Tiskárna HP LJ P3015 dn HP CE255X-55X černý 4 910 Kč 1 4 910 Kč
Tiskárna KYOCERA FS-2100D TK-3100 černý 2 145 Kč 9 19 305 Kč
Tiskárna Kyocera FS-3540MFP TK-350 černý 2 090 Kč 1 2 090 Kč
Tiskárna Kyocera FS4020DN TK-360 černý 2 420 Kč 1 2 420 Kč
Tiskárna Kyocera ECOSYS P3145dn TK-3160 černý 2 125 Kč 2 4 250 Kč

Kopírka Ricoh MP 2501 SP

Toner Ricoh 842009
(Černý) 841769,
841991 435 Kč 3 1 305 Kč

Tiskárna HP COLOR LaserJet Pro M454dn
HP W2031A (415A ),
azurový, 2100 stran 2 265 Kč 1 2 265 Kč

Tiskárna HP COLOR LaserJet Pro M454dn
HP W2032A (415A ),
žlutý, 2100 stran 2 265 Kč 1 2 265 Kč

Tiskárna HP COLOR LaserJet Pro M454dn

HP W2033A (415A ),
purpur (magenta)
2100 stran 2 265 Kč 1 2 265 Kč

Tiskárna HP COLOR LaserJet Pro M454dn
HP W2030X (415X),
černý, 7500 stran 4 215 Kč 1 4 215 Kč

HP LaserJet Pro M404dn, HP Laser Jet
Pro M428 fdn

HP 59X CF259X černý,
10000 s. 4 450 Kč 4 17 800 Kč

Celkem bez DPH 31 81 213 Kč
DPH   17 055 Kč
Cena vč. DPH   98 268 Kč




